
Šumperk
Naše Čj.: MUSP 37162/2017

ˇ

Naše sp. Zn.: 2602/2006 MJP/MISU

Dodatek č. 11

k näjemnísmiouvě č. MP 50/2005/Pro ze dne 30.12.2005

Nıze uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely vsouladu S ustanoveními Zákona 5.89/2012Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů :

1/ Město Šumperk, se sídlem v Šumperku, nám. Míru 1, PSČ 787 01
Zastoupené starostou Mgr. Zdeňkem Brožem
IČO: 00303481

“na Stranéjednéjako p ro n aj ím a tel"

a

2/ Nemocnice Šumperk, a.s., se sídlem Šumperk, Nerudova 640/41, PSČ 787 52
zastoupená MUDr. Radanem Volnohradským, předsedou představenstva a

místopředsedou představenstva JUDr. Martinem Poláchem
ICO : 47682795

"na straně druhé jako n áj e m c e"

tento

dodatek č. 11

k nájemnísmlouvě č. MP 50/2005/Pro ze dne 30.12.2005

Pronajímatel město Šumperk a nájemce Nemocnice Šumperk, a.s., prohlašují, že dne
30.12.2005 uzavřely nájemní smlouvu Č. MP 50/2005/Pro, ve Znění pozdějších dodatkü, na

základě které pronajímatel pronajal nájemci nemovitosti, včetně součástí a příslušenství, které

jsou uvedeny a specifikovány včl. I. předmětné nájemní smlouvy a či. Il dodatku č. 1
k předmětné nájemnísmlouvě.

Účastníci nájemní Smlouvy č. MP 50/2005/Pro se dohodli, súčinn0stí_od 03.04.2017, S

ohledem na tu skutečnost, Že k datu 03.04.2017 se společnost Nemocnice Sumperk, a.s. stane
vlastnfl<em nemovitých věcí, a to pozemku st.p.č. 871 - Zastavěná plocha a nádvoří, jehož

1,

)



součástíje budova bez č.p./č.e. - stavba občanského vybavení, pozemku st.p.Č.870 - zastavěná

plocha a nádvoří, jehož součástí je budova č.p.640 - stavba občanského vybavení a pozemku

St.p.č. 872 -zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je budova bez č.p./č.e. - stavba

občanského vybavení, včetně všech součástí a příslušenství, to vše v k.ú. Šumperk, které tvořı

Část předmětu nájmu dle uzavřené nájemní smlouvy č. MP 50/2005/Pro,
ną"mu, a to O výše uvedené nemovìté věci, jejichž vlastníkem se stává společnost Nemocnice

Šumperk, a S.

Zúžení předmětu nájmu nemá, dle dohody účastníku nájemnísmlouvy Č. MP 50/2005/Pro, vliv

na výši sjednaného nájemného, které se nemění.

lll

Ostatní ustanovení nájemní smlouvy č. MP 50/2005/Pro ze dne 30.12.2005, ve znění

pozdějších dodatkü, v tomto dodatku neuvedená zústávajív platnosti a neměníse.

IV.

Podmínky uzavření tohoto dodatku byly schváleny usnesením rady města č.2832/17 ze dne

02.03.2017.

V
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech. Po jeho oboustranném podepsání obdrží dvě

vyhotovení pronajímatel a dvě vyhotovení nájemce.

Účastníci prohlašují, že tento dodatek neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona č.

89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasísjejím

zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejñování těchto smluv a o registru smluv (zákon O

registru smluv), případně i sjejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřednı

desce apod.

Oprávnění Zástupci účastníků prohlašují, že si dodatek přečetli, sjeho obsahem souhlasí, což

stvrzujísvými vlastnoručními podpisy.
Na møçvtí-n 5, ø z__n,_

r.fl,‹n;,; .

ˇ" ...A

V Šumperku dne 03.04.2017 Ĺ-

...n
^

z
.›zJ

Město Šumperk Nemocnice Šumperk a.s.

Mgr. Zdeněk Brož MUDr. Radan Volnohradský

Starosta předseda představenstva

JUDr. Martin Polách

místopředseda představenstva

,,
ronaímatel“ „ná'emce"

J J

2|2


